Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Новогеоргиевский  сельсовет

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

НОВОГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

 08.10.2021г
                                  №155

 1 / 5

Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Новогеоргиевский  сельсовет

Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования
Новогеоргиевский  сельсовет

Принято Новогеоргиевским сельским Советом народных депутатов

В соответствии Федерального Закона Российской Федерации от 02.03.2007г №25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Амурской области от
31.08.2007г. №364-ОЗ «О муниципальной службе в Амурской области», постановления
Правительства Амурской области от 17.12.2019 г. № 725 «О нормативах формирования
расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
муниципальных служащих области и на содержание органов местного самоуправления
муниципальных образований области», распоряжения  Правительства Амурской области
от 05.04.2021г. № 88-р «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату
труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих
Амурской области и на содержание органов местного самоуправления муниципальных
образований Амурской области », Новогеоргиевский сельский Совет народных
депутатов

решил:

1.   Утвердить Положение « Об оплате труда муниципальных служащих муниципального
образования   Новогеоргиевский сельсовет»

 2 / 5

Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Новогеоргиевский  сельсовет

2.  Считать утратившим силу решение   Новогеоргиевского  сельского Совета народных
депутатов № 31 от 17.07.2008г «Об оплате труда муниципальных служащих
муниципального образования Новогеоргиевского  сельсовета"   в редакции  (№ 22  от
20.09.2012 г.,№ 23 от 24.10.2012г, № 53 от 27.12.2012 г., №74/1 от 09.10.2013 г., № 114 от
12.01.2015 г., №172, от 01.07.2016,№24 от 20.03.2018 г.,№ 45 от 29.01.2019 г.№ 75 от
01.10.2019 г.,№ 123 от 14.10.2020 г.)

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник
администрации  Новогеоргиевского сельсовета».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на
правоотношения с 01.01.2021 г.

Глава Новогеоргиевского  сельсовета:                            Е.В.Емельянова

Председатель Новогеоргиевского сельского

Совета народных депутатов

 3 / 5

Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Новогеоргиевский  сельсовет

Н.Г.Акулова

с. Новогеоргиевка № 155

08.10.2021 г

приложение

 4 / 5

publ/155.docx

Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Новогеоргиевский  сельсовет

 5 / 5